
Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

CENTRÁLNÍ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

 
Název:  PODPORA ŘEŠENÍ PROJEKTŮ VÝZKUMU, VÝVOJE A INOVACÍ V RÁMCI PROGRAMU 
MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE VE VÝZKUMU A VÝVOJI COST CZ (LD) 
 

Deadline:  7. září 2012 do 14:00 hod 

 
Oprávnění žadatelé: Uchazeči o účelovou podporu z veřejných prostředků programu COST CZ budou 
veřejné vysoké školy, veřejné výzkumné instituce a další výzkumné subjekty a jejich sdružení, které lze 
kvalifikovat jako výzkumné organizace podle článku 2. 2. písm. d) Rámce Společenství pro státní podporu 
výzkumu, vývoje a inovací (2006/C 323/01). 
 
Základní priority:  Cílem programu COST CZ je podpořit mnohostrannou mezinárodní spolupráci v 
základním výzkumu výzkumných institucí České republiky s obdobnými institucemi členských států 
COST, které spolupracují při řešení projektů v rámci tzv. akcí COST. 
 
Délka trvání projektu: Doba řešení projektů nesmí přesáhnout dobu trvání příslušné Akce COST, která je 
maximálně 4 roky a musí skončit nejpozději dne 31. prosince 2016.  
 

Finanční rámec: Celková výše účelové podpory v jednom kalendářním roce nesmí u projektů zařazených 
akcí COST přesáhnout 500.000 Kč.  
 
Podmínky: vstup do Akce COST na Ministerstvu školství mládeže a tělovýchovy  
 
 

Web: www.msmt-vyzkum.cz 

 

 


